
FAU – MØTE ALGARHEIM SKOLE 07.10.25  

Marianne 3a, Cecilie 6c, Krystof, Marita 5a, Marina 7b, Bendik 6a, Birgit 1, Vibeke 1. trinn, Therese 6b, 

Øyvind 2a, Ellen 2c, Linn 7a, Solveig 2b, Cecilie 3b, Kjersti 5c, Anna Cecilie 4b, Andreas 5b.  

Agenda:  

- Hva er FAU? 

Foreldrenes organ inn mot skolen. Foreldrene sender saker til oss slik at vi kan bringe det 

videre. Overkommelig mengde arbeid for FAU – representanter. Delt i to: FAU og IAK. IAK 

håndterer aktiviteter og arrangementer.  

 

- Ulike roller og verv: 

o Linn KFG representant  

o Cecilie vara KFG representant  

o Vibeke SU  

o Therese kasserer  

o Marina nestleder  

o Una sekretær  

Flere foreldre på 1. Trinn trenger informasjon om hva FAU er og hvilke saker som kan meldes inn. 

Informeres om nettsiden Foreldreutvalgene.no: https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-

a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/ 

- Hva rører seg på skolen, ved rektor  

Hendelse ved Nordbytjernet før sommeren: ansatte har hatt debrief to ganger, i juni og 

august. Kriseteamet kom på skolen i etterkant. Helsesykepleier har informert helsesykepleier 

på ungdomsskolen dersom det skulle være elever som har behov for videre oppfølging. 

Foresatte opplevde manglende ledelse i forbindelse med hendelsen og stiller noen spørsmål 

rundt håndteringen og om det er mulige læringspunkter i etterkant av denne hendelsen. Har 

skolen prosedyre for uforutsette hendelser på tur med elever? Ble denne fulgt og er den kjent 

for alle? FAU ber om innsyn i evaluering og hvorvidt det er gjort en ROS analyse. 

 

Skolens midler: 

FAU har tidligere blitt informert om selvskadingsgrupper på ulike trinn. Dette har man ikke fått 

noe mer informasjon om i etterkant. 

I fjor ble det meldt om høyere mobbetall på enkelte trinn. Ble tatt opp på foreldremøter på to 

trinn. Viktig at dette følges opp også i år.  

 

Skoleøkonomien og kommuneøkonomien er anstrengt. FAU har tidligere sponset noe 

undervisningsmateriell som mangler. FAU peker på at det er viktig at en underfinansiering ikke 

kamufleres, men faktisk belyses av skolens ansatte og ledelse.   

 

Miljøterapeutstilling: Ida har sagt opp. Stillingen lyses ut. Lyses også ut en fagarbeiderstilling.  

 

Problematikk rundt VISMA appen for 1. trinn: lite funksjonalitet i VISMA. Ekstremt press på 

lærerne. Ikke delt i grupper og en lærer som får alle henvendelser fra 90 stk. Muligheter for 

forbedring/endring? Tas videre med skolen.  

 

Noen ønsker å ta i bruk en FAU modul i VISMA. FAU leder hører med skolen om dette.  

https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/
https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/


 

- Trafikksikkerhet:  

Vikeplikt fra hovedveien og opp til skolen overholdes ikke. Høy hastighet opp mot skolen. 

Hastighetstavle som har vært på veien er borte og har vært det i ett års tid. Spilles inn et 

ønske om at en slik hastighetstavle settes opp igjen.  

Drop off fungerer ikke. Tre plasser, folk parkerer der slik at andre barn må slippes av på 

parkeringen. Oppfordre foresatte til å parkere på ordinære plasser dersom de må følge barna 

ned til skolen. Enkelte foresatte kjører helt ned i rundkjøringen, ansatte er også hentet her i 

SFO tida.  

Når elevene kommer med buss er det viktig å oppfordre om at elevene ikke går av bussen i 

Brennivegen og krysser hovedvegen der. FAU melder inn dette rundt trafikksikkerhet. Ber 

skolen sende ut en melding som vedrører dette tema.  

 

- Lys rundt skolen:  

Mørkt på morgenen. Sjekker ut. Tidligere behandlet i FAU.  

 

- Smarttelefonfri barndom:  

Handler om at foreldre inngår en avtale seg imellom å begrense bruk av smarttelefoner inntil 

et visst alderstrinn. FAU kan stille seg bak om det er ønskelig eller la det være opp til hvert 

enkelt trinn å bestemme.  

2. klasse har hatt en diskusjon på trinnet på foreldremøte og bestemt at man utsetter kjøp og 

bruk av smarttelefon så lenge som mulig, helst gjennom hele barneskolen. Jobbe for at 

trinnene nedover går inn i samme spor. Denne anbefalingen er basert på forskning som viser 

at det er en økning i psykisk uhelse knyttet til mobilbruk. La barn være barn lengst mulig.  

Nettside: Smarttelefonfribarndom.no: https://www.smarttelefonfribarndom.no/ 

FAU ønsker å bidra inn i dette arbeidet. Det er også ønskelig at skolen tar et standpunkt og 

sender ut noe informasjon rundt dette temaet.  

 

FAU oppretter en arbeidsgruppe på området:  

o Ellen, Birgit, Anna Cecilie + IAK representant på 2. trinn. Presenterer noe på neste 

møte.  

 

- Mobilhotell:  

Vedtatt kjøpt. Rektor skulle bestille. FAU ber om status på dette.  

 

- Kommunens tilbud til barn og unge i ferien:  

Kommer litt sent i forhold til påmelding.  

 

- Tyveri av sykler på SFO i høstferien 

Det har også vært hendelser der hjul blir løsnet.  

Hvordan håndterer skolen dette? FAU leder tar saken videre  

 

- Klasseturer og ball på 7. trinn:  

Ulike turer på trinnene. FAU representantene må passe på at disse turene blir arrangert. 

Turene dekkes av FAU. 17. mai inntjeningen på 3. trinn er det som dekker skoleturer for alle 

trinn.  

https://www.smarttelefonfribarndom.no/


FAU vedtar enstemmig at de eneste turene som kan arrangeres i regi av skolen, er de som er 

bestemt på de ulike trinn. 

 

Det er tradisjon med skoleball for 7. trinn. Her er det veldig varierende hvor mye som brukes. 

FAU ønsker at det settes noen tydelige økonomiske føringer for slike arrangementer, samt 

hvordan man skal kunne hente inn midler til et slikt arrangement: 

o Kostnad 

o Hvordan samle inn penger  

o Kleskode 

o Mat 

Tas opp på neste FAU møte.  

 

Det er lov å be om frivillig støtte på 100 kr på vår og høstforeldremøte. Dette skal dekke gave 

til lærerne, is på Oslotur osv.  

 

- Rufus billetter:  

Sendes med bud, 250 kr. Fint om man samler flere bestillinger samtidig. Fredssenteret er 

gratis nå før jul, men 7. trinn har bestemt at denne turen skal tas på våren.  

 

- Oppfølging av saker fra forrige skoleår  

Mobilhotell:  

Vedtatt kjøpt. Rektor skulle bestille. Be om status på dette.  

 

- Møtefrekvens og tider fremover  

Hver 6. uke  

Variere ulike dager og møtetidspunkt kl. 18.00  

Inviterer med 1. klasse foreldre og alle nye representanter til siste møte før sommeren.  

Første møte etter skolestart i slutten av august.  

Ønskelig at representanter sitter i to år.  

Alternative kommunikasjonsplattformer for FAU: 

o Spond 

o Visma  

FAU leder sender ut møtetidspunkter.  

 

 

 

Referent: Una Holm  


